
marches-securises.fr Avis de publicité 24-79385 05/07/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Conseil Départemental du
Calvados (14)
9 rue Saint-Laurent

14000 Caen

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Conseil Départemental du Calvados (14).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: 2024DSN140-Fourniture, intégration, garantie d'équipements informatiques, logiciels d'infrastructure et services associés.
Description: 2024DSN140-Fourniture, intégration, garantie d'équipements informatiques, logiciels d'infrastructure et services
associés
Identifiant interne: 2024DSN140.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: Appel d'offres ouvert.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 30200000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: CAEN.
Code postal: 14000.
Code NUTS: FRD11.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Accord-cadre à bons de commande d'une durée de 1 an reconductible 3 fois 1 an
Mini à 40 000 EUR HT et Maxi à 830 000 EUR HT la première et la deuxième année et à 415 000 EUR HT la troisième et
quatrième année..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Accord-cadre à bons de commande d'une durée de 1 an reconductible 3 fois 1 an
Mini à 40 000 EUR HT et Maxi à 830 000 EUR HT la première et la deuxième année et à 415 000 EUR HT la troisième et
quatrième année..

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024DSN140.
Titre: 2024DSN140-Fourniture, intégration, garantie d'équipements informatiques, logiciels d'infrastructure et services
associés.
Description: 2024DSN140-Fourniture, intégration, garantie d'équipements informatiques, logiciels d'infrastructure et services
associés.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 30200000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-79385 05/07/2024

page 2/3

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: L'accord-cadre à bons de commande pourra être reconduit 3 fois 1 an..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 2490000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Aptitude à exercer l'activité professionnelle.
Description : -Formulaire DC1 ou équivalent -Formulaire DC2 ou équivalent -Redressement judiciaire -Déclaration sur l'honneur
-Engagement Merci de vous référer au règlement de consultation pour plus de détails.

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Capacité économique et financière.
Description : -Déclaration de chiffre d'affaires -Attestation d'assurance -Déclaration d'effectifs -Références de service ou fournitures
similaires Merci de vous référer au règlement de consultation pour plus de détails.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Ce critère est noté selon la formule de notation : Note du Prix = (Montant TTC de l'offre la plus basse du DQE / Montant
TTC de l'offre examinée du DQE) x Nombre de point de la pondération x 10..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Nom : Qualité et richesse du catalogue.
Description : Qualité et richesse du catalogue Merci de vous référer au règlement de consultation pour plus de détails.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 15

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Valeur technique Merci de vous référer au règlement de consultation pour plus de détails.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Environnement et développement durable.
Description : Environnement et développement durable Merci de vous référer au règlement de consultation pour plus de détails.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/08/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 05/08/2024 à 14:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Arrangements financiers : Financement sur les fonds propres du Département et plus particulièrement sur les crédits de la Direction des
Services Numériques..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique



marches-securises.fr Avis de publicité 24-79385 05/07/2024

page 3/3

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE CAEN

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Conseil Départemental du Calvados (14).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 22140118500014.
Adresse postale : BP 20520.
Adresse postale : BP 20520.
Ville : Caen.
Code postal : 14000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: frederic.simon@calvados.fr.
Téléphone: +33 231571023.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE CAEN.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17140005400010.
Adresse postale : 3 rue Arthur Le Duc.
Ville : CAEN.
Code postal : 14000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-caen@juradm.fr.
Téléphone: +33 231707272.
Adresse internet: https://caen.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :5f745090-c9ac-40c0-ab45-c803b220774d
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 05/07/2024 à 17:30.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.

Signature électronique de l’offre obligatoire sous peine d’irrégularité Les candidats sont invités à se munir d'un certificat de
signature électronique conforme à l’arrêté du 22 mars 2019


